



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۹/۱۲/۳۰

داکتر صلاح الدین سعیدی

خطاب به داکتر عبدالله عبدالله!

خطاب به ملت افغان!

از جمله سایر سبک و سنگین کردنها و سایر ملحوظات و ملاحظاتی که در آن منافع و مصالح ملت افغان، افغانستان، اسلام و امر خیر اولویت داده شود صرف و صرف به اظهارات، توضیحات و هدایات مدیرانه و سازنده داکتر محمد اشرف غنی رئیس جمهور دولت اسلامی افغانستان و کاندید ریاست جمهوری 98 ریاست جمهوری افغانستان را در نشست به ارتباط شورای امنیت ریاست جمهوری و در فکر و تجربه نهاد سازی جناب شان در دولت سازی که عملاً تیم دولت ساز را اسم با مسمی میسازد به دقت و ایمانداری گوش کنید، و این اظهارات و تدابیر جناب داکتر غنی را حد اقل دوبار، سه بار بشنوید و ببینید و در آخر سر به گریبان کرد و کلاه خویش را قاضی کنید .

در آنصورت سفارش اکید دارم مطبوعات کشور را دعوت و اعلان کنید که دولتمداری تحت زعامت چنین شخص مانند داکتر اشرف غنی با چنین فهم و چنین دانش از مسایل موجب افتخار افغانستان و ملت ماست .
موجب نجات ملت افغان و نجات دامت عبدالله عبدالله است !

با چنین زعامت کار کنید و افتخار آفریند .
از چیلک اندازی و سنگ اندازی در برابر صلح، استقرار و اعمار وطن دست بردارید و نتایج انتخابات ریاست جمهوری 98 را قبول و از افتضاح خود و تیم نا متجانس خود دست بردارید.
تیم شما برنامه اعمار و سازنده گی ندارد و کل قوت آنرا دار گریختگی ها و مطرودین تیم دولت ساز تشکیل میدهد.

قوت شما ملا تره خیل است.
قوت شما الله گل مجاهد که به گفته جناب امرالله صالح نه الله است، نه گل و نه مجاهد راستین .
ملا تره خیل متحد داکتر اشرف غنی بود و شما انرا نیدانید. اما ملا تره خیل در مسجد ارگ، در خانه خداوند جلاله، در محل عبادت مسلمین بر کسی و نماز گزار دیگر حمله کرده و وی را توهین و لت و کوب کرد.
بلی ملا تره خیل متحد تیم دولت ساز و متحد داکتر اشرف غنی بود اما داکتر اشرف غنی با پشتیبانی از حاکمیت قانون وی را به خاطر تجاوز بر نماز گزار در مسجد ارگ وی را به عدالت سوق کرد .

شما ازین حالت بهره برداری میکنید و ملت این را میبیند، الله تعالی این را میبیند!
جنرال دوستم کمر و بازوی داکتر اشرف غنی خلاف خواست ملت داکتر اشرف غنی وی را معاون خود ساخت.
ملت و مردم روشن و اشکارا داکتر اشرف غنی را از متحد شدن با جنرال دوستم منع میکرد. جنایات دشت لیلی و جنایات متحدین جنرال دوستم را درین بخش شرح میدانیم. ولی داکتر اشرف غنی به جنرال دوستم فرصت جدید داد .

وی را معاون اول خود ساخت .
معاون اول و متحد خویش را داکتر اشرف غنی بعد از تجاوز و یاکیریم اتهام تجاوز بر ایشچی به عدالت راجع ساخت.

اما داکتر عبدالله عبدالله از چنین حالت غیر قابل قبول و غیر مشروع سوء استفاده و از حمایت جنرال دوستم استفاده میکند .

داکتر صاحب عبدالله عبدالله !

میدانید تخلف ثابت جنرال دوستم در چیست؟

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکني د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولی

عدم حضور به عدالت .
مسأله اتهام ایشچی سر جایش !
شما و همه ملت میدانند که ایشچی و عمل دوستم در برابرش وی عمل اولی در برابر مخالفینش نبود و نیست .
شما و ملت و حتی چکره تینج میدانید عدالت و راستی کدام و چیست؟
ملت افغان این همه را میدانند!
شما میدانید که به قیمت کلکسیون پایف سگرت شما جمع قیمت لباسهای مدرن شما حد اقل پنج مکتب برای اطفال افغان ساخته شده میتواند!
همه ما می میمیریم و نزد الله تعالی رفتنی ایم .
عمر شما هم به سیر نزولی در حرکت است و به مرگ طبعی بیشتر از بیست سال زیاد عمر نه خواهید کرد
شهامت کنید و از الله جل جلاله بترسید !
کلکسیون های پایف سگرت و دریشی های خود را لیلام و پول آنرا به مؤسسات خیریه ببخشید و ازین بیشتر موجب آزار و اذیت ملت افغان نه شوید .
از چیلک اندازی ها و موانع در برابر اعمار، صلح و استقرار افغانستان دست بردارید !
نتایج انتخابات ریاست جمهوری 98 را قبول و دست همکاری به داکتر محمد اشرف غنی بدهید!
ملت افغان به یاد داشته باشید که فرصت رئیس جمهور که پروفیسور مشهور جهان رئیس جمهور افغانستان باشد یعنی داکتر محمد اشرف غنی را از دست نه دهید .
از ایدیال های غیر عملی و در عالم اسباب ناممکن دست بردارید .
نگذارید اجیران ایران و پاکستان شما را از رأی ملت و انتخابات به طرف بی ثباتی و خواست پاکستان و ایران و در موارد تمديد تراژیدی ملت افغان ببرد !
ما از ختم وظیفه سفرايکه در امور داخلی افغانستان مداخلات بی شرمانه و غیر قابل قبول دلرند استقبال میکنیم و این سفارش پنج ماه قبل من نیز بود !
اگر جای صاحب خانه و مهمان در خانه روشن و معلوم نباشد و مهمان به اطاق خواب صاحب خانه دسترس داشته باشد، چنین مهمانداری و چنین خانه قابل قبول نیست !
تحت سوال قرار دادن راههای مشروع حاکمیت و رفتن به بن چهارم و پنجم مردود اندو ما باید همین تجربه شده های بشری یعنی حاکمیت قانون و انتخابات را نهادینه سازیم .
اگر مشکل داریم میشود حل شود. اگر در اسرائیل در یک سال سه بار و در انگلستان دوبار انتخابات شده میتواند، در افغانستان چه مشکل خواهد داشت که بعد از توافقات سیاسی با طالبان که ملت مرجع مشروع حاکمیت است، ما نظام انتخاباتی را اصلاح و بار دیگر به انتخابات برویم .
من این مختصر نوشتم، مفصل اش را خود بسنج !
گفتنش آسان اما عملش به زور عقیده و ایمان به الله تعالی و روز جزاء از آن آسانتر!
قبول نداری؟ به الله تعالی مراجعه و امتحان کن!

و ما علینا الا البلاغ المبین
داکتر صلاح الدین سعیدی
29/12/2019
00447886474638

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلپکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ